
  

 
 
Selectielijst Erasmus+ KA1  
Accreditatie voor primair en voortgezet onderwijs  
Call 2020 
 
 

 Naam aanvrager Plaats aanvrager Uitslag 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Accent Praktijkonderwijs 

SintLucas 

Koningin Wilhelmina College 

Sint-Maartenscollege 

Andreas College Pieter Groen 

Carolus Clusius College 

Stichting Agora 

Pallas Athene College 

OBS de Plantage  

RSG Enkhuizen 

RSG Slingerbos 

Christelijk Lyceum Zeist 

PCB het Baken 

Stichting voor KPOA e.o. 

Nijkerk 

Eindhoven 

Culemborg 

Voorburg 

Katwijk 

Zwolle 

Zaandam 

Ede 

Houten 

Enkhuizen 

Harderwijk 

Zeist 

Capelle a/d IJssel 

Amersfoort 

Toekenning 

Toekenning 

Toekenning 

Toekenning 

Toekenning 

Toekenning 

Toekenning 

Toekenning 

Toekenning 

Toekenning 

Toekenning 

Toekenning 

Toekenning 

Toekenning 

 


